
PŘEHLED AKCÍ V HODONÍNĚ 

KULTURA 

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  www.hodonin.eu  

DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail: 

dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz 

7. 9. 19.00 DŮM BERNARDY ALBY A VJERNÁ NEVJERA – 

Záhorácké divadlo 
Kulturní dům 

Hodonín 

8. 9. 18.00 ZDRAVÍ A VITALITA – přednáška o zdraví Regionální centrum 

Hodonín 

12. 9. 16.00 TANEČNÍ KURZY PRO STUDENTY Kulturní dům 

Hodonín 

14. 9. 17.00 79. VÝROČÍ ÚMRTÍ T. G. MASARYKA – pietní akt Pomník T. G. 

Masaryka 

16. – 22. 9. 14.30 EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY – CHYTRÁ  A ČISTÁ 

MOBILITA – SILNÁ EKONOMIKA 
Masarykovo náměstí 

Hodonín 

17. 9. 14.30 SVÁTEK VÍNA 2016 Masarykovo náměstí 

Hodonín 

18. 9. 16.00 KONCERT V KOSTELE SV. VAVŘINCE Kostel sv. Vavřince 

24. 9. 19.00 MISS ROMA Kulturní dům 

28. 9. 19.00 DIVADLO SKLEP – MLÝNY – divadelní předplatné Kulturní dům 

30. 9. 15.30 KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE V RÁMCI 

DNE SENIORŮ 2016 
Kulturní dům 

  

REGIONÁLNÍ CENTRUM MĚSTA HODONÍNA, informační a kulturní zařízení, Masarykovo nám 27, 

695 01 Hodonín, tel.: +420 724 055 661 dkhodonin@dkhodonin.cz 

  

Prohlídky radniční věže: 

květen - září: SO 10:00, 11:00, 14:00, 15:00 a NE 14:00 a 15:00. 

Vstupné na věž: 

dospělí 20,- Kč/ děti do 15,- důchodci a ZTP 10,- Kč/ děti do 6 let vstup zdarma. 

V případě nepříznivého počasí se prohlídky nekonají. 

Prohlídky radniční věže pro skupiny 5 a více osob lze v pracovní dobu Regionálního centra:  9-12 hod. a 

13-16 hod. lze objednat na tel.: 724 055 661 (724 123 298) 

STÁLÁ EXPOZICE:  HODONÍN V MINULOSTI A SOUČASNOSTI 

JAROSLAV TVRDOŇ - GRAFIK A RYTEC. Známková tvorba, ocelorytiny, ambigramy. 

Výstava potrvá do 11. září 2016 

VÝSTAVA OBRAZŮ AKADEMICKÉHO MALÍŘE – FRANTIŠKA HANÁČKA – vernisáž 15. 9. 2016 v 17.00 

8. 9. ZDRAVÍ A VITALITA – přednáška o zdraví 

OTVÍRACÍ DOBA   1.10. – 30. 4.                                                   OTEVÍRACÍ DOBA 1. 5. – 30. 9. 

PO ZAVŘENO   PO ZAVŘENO   

ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 ÚT – PÁ 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 

SO ZAVŘENO   SO 9.00 – 12.00 13.00 – 17.00 

NE ZAVŘENO   NE+ST.SVÁTKY   13.00 – 17.00 

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz


MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 
321 213,  www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz     citarna@knihovnahod.cz                           

3. 9. – 1. 10.   Kamil Mikel – Obrazy Galerie Vednevnoci 

8. – 30. 9. 17:30 Všechny barvy Nepálu – Součástí zahájení 8. 9. v 17:30 bude 

přednáška T. Beránka – Jak se žije v Nepálu 
Výstavní sál 

5. – 30. 9. 17:00 Zuzana Obrovská – „Pes není zvíře, pes je přítel“ – Vernisáž 5. 9. 

V 17:00 
Vestibul knihovny 

5. – 30. 9.   Výrobky uživatelů S-centra Předsálí 1. patro 

4. 9. 15:30 Čtení u fontány – V literárním odpoledni představí svá díla 

regionální autoři a jejich hosté 
Lázně Hodonín 

6. 9. 17:30 Sam Fujera – Tajemství vody Přednáškový sál 

20. 9. 9:30 – 10:30 Hrátky s pamětí – trénování paměti s lektorkou Miladou 

Češkovou 
Počítačová učebna 

20. 9. 16:00 Klub čtenářů hodonínské knihovny Zasedací místnost 

23. 9. 16:00 – 20:30 Slavnost v knihovně 95 + 30 ≠ 125 – focení v klobouku, módní 

přehlídka, tanec v klobouku, netradiční prohlídka knihovny, 

jednoaktovky DS Svatopluk Dopis, Neslavná smrt hrobníkova od 

A. Sobotkové, autorské čtení J. Moosová a E. Ružičková, hudební 

recitál Mirek Keml s kapelou. 

knihovna 

    Virtuální univerzita třetího věku – téma Historie a současnost 

české myslivosti – přihlášky osobně v oddělení pro dospělé během 

září. Více informací na www.knihovnahod.cz 

  

    Univerzita volného času – podzimní semestr 2016 – přihlášky v 

oddělení pro dospělé od 1. do 28. 9.  Více informací na 

www.knihovnahod.cz 

  

  

HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, 
Hodonín,  774 941 995, 

pan Michal 
Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz   orchestrasbor@seznam.cz                                              

  

ZOO HODONÍN, U Červených domků 3529, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-
hodonin.cz propagace@zoo-
hodonin.cz                                                                                                                                                                  
                   

  

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 
365, www.zushodonin.cz   zus.hodonin@worldonline.cz 

  

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 
395 501, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz  

Na kulturní akce pořádané v Lázních Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 
obcí.                 

3.9. 19.00 Taneční a poslechový večer- Tuláci Kongresový sál 

4.9. 15.30 Autorské čtení u lázeňské fontány Areál LH 

5.9. 19.00 Poslechový večer- Dixiland – VH Olomouc Areál LH 

7.9. 

  

  

  

19.00 

  

  

Taneční a poslechový večer- Dolinečka 

Proměny lásky a jejích nadějí 

Populární koncert brněnského pěveckého dua „L + L“ 

Lenky Cafourkové, soprán a Lukáše Hacka, baryton 

Na klavír a slovem doprovází prof. PhDr. Miloš Schnierer. 

Kongresový sál 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz
http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
mailto:orchestrasbor@seznam.cz
http://www.zoo-hodonin.cz/
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:zus.hodonin@worldonline.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


8.9. 

  

19.00 Proměny lásky a jejích nadějí 

Populární koncert brněnského pěveckého dua „L + L“ 

Lenky Cafourkové, soprán a Lukáše Hacka, baryton 

Na klavír a slovem doprovází prof. PhDr. Miloš Schnierer 

  

10.9. 10.00 Lázeňské vinobraní –jarmark, gril.speciality, bohatý program Areál LH 

12.9. 19.00 Zábavný večer - manželé Grufíkovi, Jožka Černý z Hodonína Kongresový sál 

14.9. 19.00 Taneční a poslechový večer – DH Rubín   

19.9. 19.00 Poslechový večer- CM Slovácko ml. Kongresový sál 

20.9. 19.00 Poslechový večer- Sourozenci Baťkovi, R. Dobešová Kongresový sál 

21.9. 19.00 Taneční a poslechový večer- Four Glasses Kongresový sál 

23.9. 19.00 Koncert JUKI band- swingová kavárna Areál LH 

24.9. 19.00 Duo Jitřenka Kongresový sál 

26.9. 19.00 Poslechový večer- CM z Milotic Kongresový sál 

28.9. 19.00 Taneční a poslechový večer- Countrio Kongresový sál 

30.9. 19.00 Taneční a poslechový večer- Rošťáci Kongresový sál 

  

                

                                                                                     VÝSTAVY 

MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké nám. 9, tel.: 518 351 834, fax: 518 352 
568, www.masaryk.infomasarykovomuzeum@masaryk.info                   

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00 –16.30 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE 

SO 

SVÁTKY  

  

zavřeno 

13.00 –18.00 (listopad - březen do 17.00) 

  

13:00  - 18:00 (listopad - březen do 17.00) 

Stálá expozice: T. G. MASARYK A RODNÝ KRAJ. 

Expozice tradiční formou v kombinaci s audiovizuální projekcí mapuje životní dráhu 

nejslavnějšího hodonínského rodáka 

10. 6. – 2. 10. MORAVA – ZTRACENÁ ŘEKA – výstava       

  

VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, 

 tel.: 518 352 271(vchod vedle ČSOB), www.masaryk.info    evropa@masaryk.info   

Otevírací doba: PO – PÁ 8.00–12.00 13.00–16.30 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 

  

zavřeno 

13.00–18.00 (listopad – březen do 17.00) 

do  9. 10. VČELAŘSTVÍ V MINULOSTI A DNES 

Výstava zaměřená na historii včelařství na Hodonínsku v posledních 100 letech. 

29. 9. Hudební čtvrtek - Aristo Quartet 

MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022, tel.: 604 413 665, 732 628 
735,www.mng.webz.cz    mng.hodonin@seznam.cz                                                                                         

  Prohlídka muzea pro skupiny, zájezdy apod. musí být dohodnuta telefonicky nebo elektronickou poštou. 

Turistická sezóna: 1. duben-31. říjen, prohlídky mimo sezónu nutno objednat. 

  OTEVÍRACÍ DOBA 

Pondělí – pátek   9.00 – 15.00 

Sobota a neděle 13.00 -  15.00 

http://www.masaryk.info/
http://www.masaryk.info/
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.mng.webz.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz


Expozice RODINA REDLICHŮ – JEJÍ VÝZNAM PRO HODONÍN. 

   !!! SOLNÁ ŠTOLA (JESKYNĚ) OTEVŘENA!!! 

 Otevřeno kdykoliv po domluvě. Vstup je nutno objednat: 604 413 665,                     

 e- mail: mng.hodonin@seznam.cz 

  

10. – 11. 9. 

9.00 – 17.00 

V. ročník výstavy a burzy minerálů a fosílií v Hodoníně. Výstava je prodejní, vstupné: 20,- Kč 

10. 9. V 17.00 Diskusní podvečer na téma Geologie a víno 

 

 

GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 
051, www.gvuhodonin.cz     info@gvuhodonin.cz  

Otevírací doba: PO ZAVŘENO 

  ÚT – PÁ   9.00 – 17.00 

  SO – NE 13.00 – 17.00 

Vstupné: Stálá expozice – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 

Aktuální výstava – základní vstupné 20,- Kč, snížené vstupné 10,- Kč 

Výukové programy a vstupné pro školní skupiny 10,- Kč/dítě 

Senior pas a Rodinný pas – sleva ve výši 50% vstupného 

Za výklad v expozicích pro předem objednané hromadné výpravy příplatek 50,- Kč 

Bezplatný vstup – děti do 6 let, studenti uměleckých škol výtvarného směru … 

Každou první neděli v měsíci je vstup do galerie zdarma 

Stálá expozice Zakladatelská generace SVUM + výtvarný region (60. léta 20. století až po současnost) 

Stálá expozice je přístupná v termínu aktuální výstavy. 

Do 11. 9. 

  

  

  

  

Česká krajinomalba 1. pol. 20. století ze sbírky Galerie umění Karlovy Vary 

Reprezentativní výstava předních českých krajinářů. 

Eva Vlasáková – V zahradě kouzelníka (malba, grafika, skleněná plastika) 

Václav Sika – Chodské nálady (folklorně laděný figurální portrét) 

Václav Kopka – fotografie 

12. 9.–20. 9. Galerie uzavřena z důvodu přípravy výstav. 

21. 9.–13. 11. Akce těla 2 / Spolek výtvarných umělců Arkáda Nový Jičín.  Vernisáž 21.9.v 18.30 hod. 

24. – 25.9. Dny otevřených ateliérů na jižní Moravě. Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, 

Vyškov, Znojmo. Více informací o akci na www.gvuhodonin.cz, www.kr-

jihomoravsky.cz,www.porta-culturae.cz 

(po dobu této akce GVU Hodonín otevřena 9.00–17.00 hodin, vstup zdarma) 

  

GALERIE KAPLIČKA, Tyršova ul. (u zimního stadionu), tel.: 603 724 849, www.galerie-
kaplicka.cz galeriekaplicka@seznam.cz 

Otvírací doba: Sobota 9.00 – 11.00 

  

GALERIE ORIGINÁLŮ, Masarykovo nám. 6, tel. 733 544 744 – p. Alena 
Čejková, www.galori.eu    info@galori.eu 

Otvírací doba: Pondělí 13:00 – 17:00 

  Úterý – pátek 10:00 – 12:00          13:00 – 17:00 

  Sobota   9:00 – 12:00 

  

mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
http://www.porta-culturae.cz/
http://www.galerie-kaplicka.cz/
http://www.galerie-kaplicka.cz/
mailto:galeriekaplicka@seznam.cz
http://www.galori.eu/
mailto:info@galori.eu


GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 
321 213, www.knihovnahod.cz     dospele@knihovnahod.cz               (v prostorách Informačního centra 
města Hodonín) 

3. 9. – 1. 10. Kamil Mikel – Obrazy 

                                                                                           

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 

1. 9. 2016 18.00 VÝSTAVA OBRAZŮ OLDŘICHA TRNEČKY – AHOOOY 

OLDO!!! 
Volný 

  

  

  

                                                                                       KINO                             
     

  

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 518 351 092, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 

1. 9 17.30 OBR DOBR 110 Kč 

1. 9. 20.00 PTÁCI A LIDÉ – art klub 90 Kč, FK 80 Kč 

2. 9. 17.30 OBR DOBR 110 Kč 

2. 9. 20.00 TAXI 121 120 Kč 

3. 9. 17.30 OBR DOBR – 3D 130 Kč 

3. 9. 20.00 TAXI 121 120 Kč 

4. 9. 17.30 OBR DOBR – 3D 130 Kč 

4. 9. 20.00 TAXI 121 120 Kč 

6. 9.   17.30 Buchty a klobásky 110 Kč 

6. 9.   20.00 Smrt ve tmě 120 Kč 

7. 9.   17.30 Nejkrásnější den 110 Kč 

7. 9. 20.00 Černé duše 90 Kč 

8. 9. 17.30 Lovecká sezóna – strašpytel 110 Kč 

8. 9. 20.00 Nick Cave: one more time with feeling – Art klub 250 Kč 

9. 9. 17.30 Lovecká sezóna – strašpytel 110 Kč 

9. 9. 20.00 Nerve: hra o život 110 Kč 

10. 9. 17.30 Lovecká sezóna – strašpytel 110 Kč 

10. 9. 20.00 Nerve: hra o život 110 Kč 

11. 9. 17.30 Lovecká sezóna – strašpytel 110 Kč 

11. 9. 20.00 Nerve: hra o život 110 Kč 

13. 9. 17.30 Zloději zelených koní 110 Kč 

13. 9. 20.00 Sully: zázrak na řece Hudson   

14. 9. 15.30 Učitelka 60 Kč 

14. 9. 17.30 Nebezpečný svět Rajka Dolečka 80 Kč 

14. 9. 20.00 Sully: zázrak na řece Hudson 110 Kč 

15. 9. 17.30 Dítě Bridget Jonesové 120 Kč 

15. 9. 20.00 Prach – art klub 100 Kč, FK 90 Kč 

16. 9. 17.30 Prázdniny v Provence 110 Kč 

16. 9. 20.00 Dítě Bridget Jonesové 120 Kč 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


17. 9. 17.30 Prázdniny v Provence 110 Kč 

17. 9. 20.00 Dítě Bridget Jonesové 120 Kč 

18. 9. 15.00 Až na severní pól 100 Kč 

18. 9. 17.30 Prázdniny Provence 110 Kč 

18. 9. 20.00 Sebevražedný oddíl – 3D 130 Kč 

20. 9. 17.30 Vlk z královských vinohrad 110 Kč 

20. 9. 20.00 Ve jménu krve 110 Kč 

21. 9. 17.30 Vlk z královských vinohrad 110 Kč 

21. 9. 20.00 Ve jménu krve 110 Kč 

22. 9. 17.30 Čapí dobrodružství 110 Kč 

22. 9. 20.00 Realita – art klub 90 Kč, FK 80 Kč 

23. 9. 17.30 Čapí dobrodružství 110 Kč 

23. 9. 20.00 Mechanik zabiják: vzkříšení 110 Kč 

24. 9. 17.30 Čapí dobrodružství – 3D 130 Kč 

24. 9. 20.00 Mechanik zabiják: vzkříšení 110 Kč 

25. 9. 17.30 Čapí dobrodružství – 3D 130 Kč 

25. 9. 20.00 Mechanik zabiják: vzkříšení 110 Kč 

27. 9. 17.30 Psí srdce 90 Kč 

27. 9. 20.00 Satisfakce 1720 110 Kč 

28. 9. 17.30 Krycí jméno Holec 120 Kč 

28. 9. 20.00 Krycí jméno Holec 120 Kč 

29. 9. 17.30 Deepwater horzion: moře v plamenech 110 Kč 

29. 9. 20.00 Komorná – art klub 90 Kč, FK 80 Kč 

30. 9. 17.30 Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti 120 Kč 

30. 9. 20.00 Deepwater horzion: moře v plamenech 110 Kč 

  

VOLNÝ ČAS 

MIKROREGION HODONÍNSKO, dobrovolný svazek obcí, Masarykovo nám. 27, 695 35 Hodonín – Patrícia 
Juráňová, tel.: + 420 775 393 663, www.hodoninsko.eu    patricia@hodoninsko.eu     info@hodoninsko.eu 

  

SVAZ DŮCHODCŮ ČR, Městská organizace Hodonín, B. Martinů 5, 695 03 Hodonín, tel.: 518 340 147 

p.Podrazilová, p.Zipperová 723 359 586, Ing. Polášek 603 273 765 

každé pondělí v 15.00 Klubová odpoledne v prostorách Duhové školy B. Martinů 

  

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV  Hodonín, Komenského 8, tel. 511 116  974, mob.739 584 
095,  www.achodonin.cz b.cupal@tiscali.cz                                                                                                           
                                                                                          

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ - Sborový dům, ul. Komenského 8 

Bohoslužby - každou neděli od 9.00 hod. 

Biblické hodiny -  každý čtvrtek od 18.00 hod. 

Zveme děti do křesťanského skautu: 

Klub Royal Rangers – pro děti 7-12let – každý pátek od 17.00 hod. 

17.9.  Stezka bosou nohou- Valtice. Po asi 5km cestě přes vinohrady na CZ/Rak.pomezí  je umístěno 

http://www.hodoninsko.eu/
mailto:patricia@hodoninsko.eu
mailto:info@hodoninsko.eu
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz


asi 11 zastávek, na kterých se návštěvníci můžou projít bosi po kůře, šiškách, písku, kamenech… 

Pro jednotlivce i rodiny. Na tuto akce je nutná přihláška nejpozději týden před akcí. 

Přihláška – email b.cupal@tiscali.cz , mobil 739 584095. 

  

ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, www.klubyzdravi.cz 

  

HUDEBNÍ ŠKOLA YAMAHA, tel.: 603 552 321  vi.vesely@centrum.cz     

  

STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM a ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
HODONÍN, Dobrovolského 4, PaedDr. Hana Krojzlová, tel.: 603 
867 660, krojzlova@sssbrno.cz ,  www.ssshodonin.cz    

  

HODONÍNSKÉ MAŽORETKY, Dukelských hrdinů 104, 695 01 Hodonín – Mgr. Markéta Rašková, 

tel.: 721 955 911,  www.mazoretky-hodonin.com    mazoretkyhodonin@centrum.cz 

  

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Dukelských hrdinů 6, Hodonín, tel.: 518 351 774 

  

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 
741, www.svchodonin.cz  svc.hodonin@ho.orgman.cz 

Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti: tanec, zumba, step… Navštivte naše webové stránky. 

  

KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času  

Mgr. Petra Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz 

  

OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Wilsonova 7, tel.: 972 
633 577,  www.hodonin.caritas.cz  hodonin@caritas.cz 

  

K-CENTRUM, tel.: 518 343 842, Hodonín, Pančava 56, k-centrum.hodonin@caritas.cz 

  

NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 518 341 003, 

mobil: 737 234 093, www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-
pohoda/                                     

p-centrum.hodonin@caritas.cz 

                                                            

EKOCENTRUM HODONÍN, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 
341 593, http://dubrava.svchodonin.cz/ 

ekocentrum.hodonin@seznam.cz   

OÁZA HODONÍN- OBČANSKÉ HUMANITÁRNÍ SDRUŽENÍ, Rybářská 32, tel.: 518 352 
877, www.oazahodonin.czoaza.hod@seznam.cz 

  

PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů - areál veslařského klubu, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 
281 290,  www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na 
facebooku                                                     

  

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 290  

PLAVEBNÍ SEZÓNA ZAHÁJENA, plavby po řece Moravě  - Vyplouvá se každý den, doporučené časy pro 

veřejnost: PO - PÁ  13.00, 14.00, 15.00, 16:00, SO - NE 11:00, 13:00,14:00, 15:00, 16:00  Případně dle domluvy na 

tel.:  603 281 290 

3. 9.  19.00 Koncert kapely Pozdní sběr – Castle Tour – hosté FOLK TEAM 

mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/
mailto:vi.vesely@centrum.cz
mailto:krojzlova@sssbrno.cz
http://www.ssshodonin.cz/
http://www.mazoretky-hodonin.com/
mailto:mazoretkyhodonin@centrum.cz
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.caritas.cz/
mailto:hodonin@caritas.cz
mailto:k-centrum.hodonin@caritas.cz
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/nizkoprahovy-klub-pohoda/
mailto:p-centrum.hodonin@caritas.cz
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.oazahodonin.cz/
http://www.oazahodonin.cz/
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz


18. 9. UMĚNÍ V PŘÍSTAVIŠTI 

umělecké nedělní odpoledne ve spolupráci se Základní uměleckou školou Hodonín, vystoupení hudebního, 

výtvarného, tanečního a literárně-dramatického oboru 

24. – 25. 9. Výstava obrazů Petra Přikryla  Divočina U Jezu + plavby lodí a říční pohádková galerie 

  

OBCE PRO BAŤŮV KANÁL-dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín 

Martina Horáčková -tel. 724 570 450, email:  horackova@batacanal.cz , www.batacanal.cz 

II. ročník Festivalu Dny leltury na Baťově kanálu - kulturně-společenský festival ve stylu hudebních koncertů, divadel a 

zábavy pro děti. Bližší informace nalezte na  www.batacanal.cz  a webových stránkách členských obcí svazku. Jednotlivé 

akce se uskuteční v rámci projektu Kulturní léto na Baťově kanálu 2016. 

  

  

  

SPORT 

TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz    

  

ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 

  

KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN, Sportovní 4186/2 , tel.: 518 353 034, 518 352 467  www.teza-hodonin.cz/kryty-
bazen bazen@teza-hodonin.cz 

Z důvodu rekonstrukce krytého plaveckého bazénu, je provoz na středisku  UZAVŘEN!!! 

  

LETNÍ KOUPALIŠTĚ, Sportovní 4186/2, tel: 518 353 034, 777 695 008,  www.teza-hodonin.cz/letni-
koupaliste 

bazen@teza-hodonin.cz 

V  případě  příznivých  povětrnostních  podmínek  bude  letní  koupaliště  v měsíci  září OTEVŘENO od 
11.00 do 19.00 hod.  

  

ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na  www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu 

6.9. od 18.00 Přátelská utkání SHK Hodonín - muži  SHK Hodonín -  HC Moravské Budějovice 

14.9. od 18.00 Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga ČR, skupina B) SHK Hodonín -  HK Nový Jičín 

17.9. (rozpis ledu) Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - mladší dorost (ELIOD liga, skupina Východ) 

SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  HK Kroměříž ml. dorost 

18.9. (rozpis ledu) Mistrovská utkání SHK Hodonín „B“ - muži  SHK Hodonín „B“ -  DYNAMITERS Blansko 

21.9. od 18.00 Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga ČR, skupina B) SHK Hodonín -  HK Opava 

25.9. (rozpis ledu) Mistrovská utkání SHKm G-mont Hodonín - mladší dorost (ELIOD liga, skupina Východ) 

SHKm G-mont Hodonín ml. dorost -  VSK TECHNIKA Brno ml. dorost 

28.9. od 18.00 Mistrovská utkání SHK Hodonín - muži (II. liga ČR, skupina B) SHK Hodonín -  SALITH 

Šumperk 

28.9. (rozpis ledu) Mistrovská utkání SHK Hodonín „B“ - muži  SHK Hodonín „B“ -  HC Uherské Hradiště 

  

STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857 

mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen
http://www.teza-hodonin.cz/kryty-bazen
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste
http://www.teza-hodonin.cz/letni-koupaliste
mailto:bazen@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/zimn%C3%ADstadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimn%C3%ADstadion/rozpisledu


www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 

KOPANÁ  

3.9. od 16.00 Mistrovská utkání FK Hodonín - muži (MSFL divize - skupina D) FK Hodonín - Brumov 

14.9. od 16.30 FK Hodonín - Bzenec 

17.9. od 15.30 FK Hodonín - Velká Bíteš 

9.9. od 15.30 Mistrovská utkání FK Hodonín - starší dorost U19 (MSFL SCM - U19) 

FK Hodonín st. dorost - Frýdek Místek st. dorost 

23.9. od 15.30 FK Hodonín st. dorost - Šumperk st. dorost 

3.9. od 10.15 U17 

         od  12.15 U16 

Mistrovská utkání FK Hodonín -  mladší dorost U17 a U16 (MSFL SCM - U17a U16) 

FK Hodonín ml. dorost - Karviná ml. dorost 

17.9.od 10.15 U17 

          od 12.15 U16 

FK Hodonín ml. dorost - Kroměříž ml. dorost 

  

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel.: 518 340 927 

www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala. Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na 

www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis 

FLORBAL 

10.9. od 9.00 Florbalový turnaj - muži 

  

HÁZENÁ 

17.9. od 15.30 Mistrovská utkání HK Hodonín (I. liga) – ženy HK Hodonín - HC Zlín „B“ 

17.9. od 17.30 Mistrovská utkání HK Hodonín – dorostenky HK Hodonín dorostenky - HC Zlín dorostenky 

  

FUTSAL 

9.9. OD 20.30 Mistrovské utkání ve futsale (I. liga) – muži FC TANGO Hodonín -  FC DÉMONI Česká Lípa 

30.9. OD 20.30 FC TANGO Hodonín -  MADOS MT Hradec Králové 

  

PAINTBALL KLUB HODONÍN, Havlíčkova 61, Hodonín, tel.: 777 063 
226, www.paintballpark.cz info@paintballpark.cz 

  

VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 
915,  www.vkhodonin.cz   vkhodonin@seznam.cz 

  

RODINA 

CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, občanské sdružení, Štefánikova 15, Hodonín. 
Informace o programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz    markovicova@cprhodonin.cz  p. 
Markovičová 

  

PRO RODIČE S DĚTMI 

Provozní doba: PO – PÁ 9.00 – 18.00; Hraní v herně a na hřišti: PO – PÁ  9.00 – 18.00; 

Cvičení s miminky metodou E.Kiedroňové (vhodné i pro těhotné) – PÁ 9.30 (od 9.9.) – nutno se přihlásit 
předem: tel. č. 731 112 382;  

Sedmikráska pro miminka –  PO 9.30 (od 5.9.);  

Sedmikráska pro batolátka – ČT 9.30 (od 8.9.); 

Sedmikráska pro človíčky – ÚT 9.30 (od 6.9.); 

http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/sportovni-hala
http://www.teza-hodonin.cz/sportovnihala/rozpis
http://www.paintballpark.cz/
mailto:info@paintballpark.cz
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:markovicova@cprhodonin.cz


Cvičení rodičů s dětmi v tělocvičně TJ Sokol – ST 10.00 (od 7.9.) 

  

PRO DĚTI PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU 

Cvičení s neposednými skřítky - ÚT 16.00 (od 6.9.); 

Výtvarná všehochuť - ST 15.30  (7.9. Vzpomínka na prázdniny, 14.9. Návštěva lesa, 21.9. Rostou, rostou… 

,  5.10. Keramika – koulelo se jablíčko). 

  

PRO ŠKOLÁKY 

Výtvarné workshopy  - ST 16.30  (7.9. Vzpomínky na prázdniny, 14.9. Padá listí, 21.9. Rostou, rostou,  5.10. 

Keramika – Kam se ptáčku, kam schováš?). 

  

29.-30.9./16.-16.00: Táborníkův den – spaní na Centru pro děti od 8 do 12 let. Informace a přihlášky: tel. č. 774 650 137; e-

mail: chura@cprhodonin.cz. 

  

NABÍDKA KROUŽKŮ NA ŠKOLNÍ ROK 2016 - 2017 

Pro děti předškolního věku – nutné přihlášky předem na tel. č. 774 650 133; e-

mail: markovicova@cprhodonin.cz 

Předškoláček  pro děti od 5 let PO 16.00 (od 19.9.) 

AJ pro děti od 4 do 7 let ÚT 15.00 nebo ÚT 16.00 (od 20.9.) 

Veselé tanečky pro děti od 4 let, ST 15.30 (od 21.9.) 

Veselá píšťalka pro děti od 5 do 8 let a pro děti, které již na flétnu hrály ČT 15.30 (od 22.9.) 

  

Pro školní děti - nutné přihlášky předem na tel. č. 774 650 133; e-mail: chura@cprhodonin.cz: 

Fitness dance - Zumba od 10 let ČT 17.00, ČT 18.00 (od 29.9.) 

Příprava z Ma k přijímacím zkouškám –  ÚT 17.00 (od 20.9.) 

Příprava z Čj k přijímacím zkouškám, Angličtina hrou, Ekologické tvoření, Foto kroužek –termíny budou 
upřesněny dle zájmu 

PRO RODINY S DĚTMI 

18.9./14.00-17.00: Tentokrát z Gálie - zábavné odpoledne v parku u Rybářské bašty v rámci Evropského týdne 

mobility ve spolupráci s městem Hodonínem. 

  

27.9./15:00: Benefiční zahradní slavnost  - - Olympijské ozvěny, aneb co se do Ria nevešlo! Sportovně laděné soutěže, 

zajímavý host, živá hudba v podání Lenky Mikušové – Vališové a jejího doprovodu, oblíbené občerstvení… to vše má opět 

za úkol rozveselit děti na začátku školy a získat drobné finance na provoz Centra. Přijďte se pobavit a podpořit Centrum svou 

účastí či vlastním sponzoringem! 
  

PRO DOSPĚLÉ 

Cvičení ke kráse ÚT 18.00 (od 6.9.); 

  

7.9./14.30: Kde je hranice psychického a fyzického násilí - seminář v oblasti pomoci obětem a svědkům násilí 

z nenávisti  a trestního řízení. Seminář povedou pracovnice In IUSTITIA, o.p.s., je určen pro veřejnost a zaměstnance 

 CPR 
  

13.-15.9.: Podzimní burza dětského oblečení a sportovního vybavení. 13.9./13.00-18.00: příjem věcí; 

14.9./9.00-18.00: prodej; 15.9./ 9.00-11.00: prodej, 16.00-18.00: výdej. Všechny věci k prodeji musí být zapsány 
ve formuláři, který si vyzvedněte v recepci CPR nebo ho najdete na našich webových stránkách. Koná se v KD 
Hodonín. Hledáme dobrovolníky. Info schůzka pro dobrovolníky je 6. 9. v 17.00 hodin. 

  

Kurz efektivního rodičovství: 

mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:chura@cprhodonin.cz


základní kurz - 7.10.2016-6.1.2017/ 9.00-11.30 - co dělat ve výchově efektivněji nebo jinak, jak lépe porozumět 

dětem, jak zlepšit komunikaci… 

pokračovací kurz – 26.9.,  3., 10. a 24. 10. / 9.00-11.00. 

  

2.9. / 16.00-19.00: Keramická dílna – kurz keramiky pro začátečníky. 

8.9. / 16.00-19.00: Korálková dílna – náramek z twin korálků. 

9.9. / 16.00-19.00: Paličkování – nutná přihláška předem, s sebou přinést potřebné pomůcky. 

23.9. / 16.00–21.00: Páteční dílna – kurz pletení výrobků z pedigu pro začátečníky. 

24.9. /   8.00-13.00: Sobotní dílna – kurz pletení výrobků z pedigu pro pokročilé.. 

Přihlášky předem: tel. č. 774 650 138; e-mail: markovicova@cprhodonin.cz 
  

  

  

COWORKINGOVÉ SLUŽBY (umožňují běžnou pracovní činnost na sobě nezávislých osob ve sdíleném 
prostoru).   

Od 1. 4. nabízíme prostor sdílené kanceláře s pc vybavením a wifi připojením v učebně Centra pro rodinu PO-ČT 
od 7 do 18 hodin, PÁ od 12 do 18 hodin (popř. dle dohody). Hlídání dětí 
zdarma. Informace: chura@cprhodonin.cz, tel. 774650137 

  

HLÍDÁNÍ DĚTÍ 

Miniškolka Mateřídouška - pravidelné hlídání dětí od 1,5 roku v době od 7.00 do 17.00 hod. 

Přijímáme děti k pravidelné docházce s nástupem od září 2016! 

Hlídání dětí Heřmánek - péče o děti v domácím prostředí nebo prostorách CPR, doprovod ze školky, do kroužků 

apod. 

Informace:  tel. č. 602 638 552,  e-mail: blahova@cprhodonin.cz. 

  

PORADENSTVÍ 

Poradna DIVIZNA – poradenství a mediace v rodinných vztazích – jakesova@cprhodonin.cz. 

Poradna PŘIROZENÉHO PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ – zdisak@seznam.cz. 

Svépomocné RODIČOVSKÉ skupiny pro rodiče v obtížné životní situaci: schůzky každý druhý čtvrtek 
v měsíci, vždy v 16.30 hod. Po předchozí telefonické domluvě je možné objednat individuální 
pohovor. Paralelní program pro děti zdarma. Nabízíme podporu, nové možnosti řešení, informace a impulzy. 
Skupinu vede mediátorka a terapeutka Mgr. Ivana Mikušková. Informace: tel. č. 602 632 943; e-

mail: mikuskova@cprhodonin.cz. 

  

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM DOBROMYSL 

Chcete pomáhat potřeným, zejména seniorům, sociálně znevýhodněným, dětem a pacientům 
v nemocnici? Neváhejte a ozvěte se! Informační schůzky po dohodě. Kontakt: tel. 606 702 360, e-

mail: dobromysl@cprhodonin.cz 

  

Aktuálně též hledáme dobrovolníky do sociální služby Centrum denních služeb v Hodoníně a na doučování 

dětí základní školou povinných. Více informací na kontaktech uvedených výše a 
na www.cprhodonin.cz/dobromysl nebo na facebooku. 

  

PŘIPRAVUJEME 

Rodičovství je dar  - cyklus pěti přednášek o těhotenství, porodu a péči o miminko s Bc. Z. Paulíkovou, 
MUDr. M. Kotkovou a Mgr. L. Ambrozkovou od 5. 10. do 2. 11. každou středu, od 17.00 hod. 

  

6.10. - 8.12.: Manželské večery – osm setkání kurzu pro páry na obnovu a růst jejich vztahu. 

9.10. / 15.00-17.00: Drakiáda:  na loukách sídliště Jihovýchod. 

mailto:markovicova@cprhodonin.cz
mailto:chura@cprhodonin.cz
mailto:blahova@cprhodonin.cz
mailto:mikuskova@cprhodonin.cz
mailto:dobromysl@cprhodonin.cz
http://www.cprhodonin.cz/dobromysl


17.10., 31.10., 14.11., 28.11/9.00-12.00: přednášky Mgr. Ireny Smékalové. 

21.-23.10. Víkend pro otce s dětmi v Lovčicích. 

Projekt Petrklíč – Povzbuzení a Podpora Pro Pečující 

cyklus přednášek pro osoby pečující o seniora či handicapového člena rodiny. 

Info: tel. 606 702 360, e-mail: maderycova@cprhodonin.cz 

  

TURISTIKA + VÝLETY 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 723 
546 231, www.spoluhraci.cz/kcthodonin jiri.michenka@seznam.cz                                                                     
                                                                                                                       

Datum čas Název akce 

3. 9. 

  

  

  

  

  

  

  

  

10. - 17. 9. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4:50 

  

  

  

  

  

  

  

  

5:40 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Výstup na Hohe Veitsch (1 981 m. n. m.) 

Zájezd zvláštním autobusem do Mürzstegerských Alp, skupiny Veitsch Alpe ve Štýrsku. 

Výstup od hostince Plodererhof (1 221 m) nad usedlostí Niederalp na vápencové skalisko 

Veitsch Alpe (1 981 m) s úžasnými výhledy do širého okolí, zejména na protější pohoří 

Schneealpe a Hochschwab. Přechod náhorní plošiny k východu k chatě Grundbauernhütte 

(1 451 m) a závěrečný sestup k hostinci Radwirt (795 m) v údolí Großveitschtal. Méně 

náročná trasa bude z vrcholu k hostinci Radwirt vedena přes chatu Graf-Meran-Haus a 

Brunnalm. Celkem 18 km, resp. 13 km s převýšením přes 800 metrů. Vedoucí Jiří Michenka 

a Oldřich Hřiba, informace na mob. 723 546 231.   

Zájezd do Středních a Západních Beskyd 

Zájezd zvláštním autobusem veden do nádherné oblasti česko-polského a polsko-slovenského 

pomezí Západních (Slezské, resp. Těšínské Beskydy) a Středních Beskyd (Beskid Žywiecki, 

Kysucké Beskydy, Oravské Beskydy) s krásnými lesy a vyhlídkovými vrcholy, množstvím 

značených chodníků a také lanovkami pro přístup na hlavní hřebeny. Za místo ubytování byl 

vybrán útulný a komfortní hotel Polonina v Korbielówě nedaleko sedačkové lanovky na 

Pilsko, polském horském středisku a centru zimních sportů (po Zakopaném druhém 

nejvýznamnějším polském lyžařském středisku) pod sedlem Hliny u polsko-slovenské 

hranice. Během týdenního pobytu vystoupáme např. na nejvyšší vrchol Oravy - Babí horu 

(1 725 m), Pilsko (1 557 m), Velkou Čantoryji (995 m), Baraniu Góru (1 220 m) a Velkou 

Raču (1 236 m) s rozhlednami, Romanku (1 356 m), Rycierovou horu (1 225 m) a další. 

V případě nepříznivého počasí možná prohlídka Krakova a solných dolů Wieliczka. Vedoucí 

Jiří Michenka a František Šálek, přihlášky a další informace na mob. 723 546 231.   

17.9. 8.00 Modré hory - Velkopavlovicko 

Nenáročná procházka v okolí Velkých Pavlovic. Postup po naučné stezce Zastavení v kraji 

vína a meruněk přes rozhlednu Slunečná, cca 10 km. Doprava vlakem, vedoucí Vítězslava 

Pánková.   

24.9. 5.35 Výstup na Lysou horu (1 323 m. n. m.) 

Zájezd zvláštním autobusem do Moravskoslezských Beskyd s výstupem na nejvyšší vrchol 

pohoří, Lysou horu (1 323 m). Delší výstupová trasa vedena z Raškovic přes sedlo Kyčery, 

Muroňku, Kykulku a sedlo pod Malchorem, kratší trasa z konce Krásné přes rozcestí Pod 

Šebestýnou a sedlo pod Malchorem. Z Lysé hory od znovuvybudované Bezručovy chaty 

KČT souběžný sestup přes Zimný, Huserku, Vyšní Mohlenici a Ježanky na Visalaje, kde 

bude následovat závěrečné občerstvení ve stejnojmenném horském hotelu. Přihlášky 

v knihkupectví Zdenky Dvořákové na Národní třídě 21, vedoucí Jiří Michenka (mob. 

723 546 231) a Petr Antoš.     

1.10. 7.00 40. ročník Pochodu slováckými vinohrady 

mailto:maderycova@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz


Nejvýznamnější akce spolku pořádaná pro širokou veřejnost, jubilejní ročník pochodu 

vedeného Hodonskou doubravou a mezi vinohrady a vinnými sklepy na Podluží. Start tras na 

23 a 14 km od 7:00 do 11:30 od hotelu Grand v Hodoníně, start tras na 15 a 6 km od 7:30 do 

12:00 od foyer kulturního domu v Dolních Bojanovicích. Cíl všech tras od 11:00 do 17:00 

v areálu vinných sklepů Nechory u Prušánek. Z cíle zajištěna v odpoledních hodinách 

kyvadlová autobusová zastávka do železniční stanice v Moravské Nové Vsi, kde budou 

mimořádně zastavovat i rychlíky. Vinaři přichystají pro příchozí turisty ve svých sklepích 

bohaté občerstvení s ochutnávkou vín a burčáku.       

Srdečně zveme všechny členy i neorganizované turisty. Sledujte aktuální informace ve vývěskách OKČT Hodonín 
u Hodoňanky a v Bažantnici u prodejny Maspro a na internetových stránkách 
spolku: www.spoluhraci.cz/kcthodonin  Některé akce mohou být do plánu ještě operativně doplněny v průběhu 
měsíce. Činnost spolku podporuje Město Hodonín a Česká unie sportu.    

  

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA 
HODONÍNA 

  

ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 
361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz  zahradkari.cejc@seznam.cz 

10.9.2016 Zarážání hory – od 17.hod v areálu vinných sklepů Pod Búdama . Vinařská slavnost 

obnoveného zvyku“ zarážání hory“- scénka  a , také vystoupení foklorního tanečního souboru 

„Búřka“následně posezení u cimbálové muziky 

  

ČEJKOVICE – paní  Jana Janošková, tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

4.9.2016 Čejkovické bylinkové slavnosti 

  

DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 
225,  www.dolnibojanovice.cz    kultura@dolnibojanovice.cz 

Slovácká chalupa – architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice rolnického obydlí 

na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15.30 – 17.30, případně po telefonické dohodě 

607 679 901 

25. – 27. 9. Svatováclavské hody – v areálu pod zeleným 

  

DUBŇANY –  pan Petr Landkamer, tel: 518 698 539, 606731018, Agentura pro kulturu a správu KD 
Dubňany,www.dubnany.eu    landkamer@email.cz 

3. 9. Konec prázdnin – hravé odpoledne pro děti 

9. 9. Hornický den, KD Dubňany 

24. 9. Slavnostní koncert k 30.výročí založení DNS Dúbravěnka 

  

JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu 

3. 9. Zarážání hory – tradiční zvyk vinařů 

10. 9. Josefovský helovín 

  

KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 
453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  ucetni@obeckarlin.cz 

17. 09. 2016 Dýňové odpoledne 

24. 09. 2016 Burčákový turnaj ve fotbale 

  

LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    simikova@luziceuhodonina.cz 

http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:landkamer@email.cz
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:simikova@luziceuhodonina.cz


3. 9. Prkačkap – závod malotraktorů 

9. 9. Vernisáž výstavy k vinobraní na Starém kvartýru 

10. 9. Lužické vinobraní 

19. – 20. 9. Výstava králíků a drobného zvířectva 

  

MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 
357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.czkdmikulcice@seznam.cz, 

25. 9. Jazz a klasika – koncert Břeclavského komorního orchestru + UP (jazzového kvarteta) 

27. 9. Akropole Cross – 4. ročník žákovského běhu na Slovanském hradišti 

  

MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz  

2. - 4. 9. Mutěnické vinařské dny 

  

NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz 

3. 9. Krojované hody – před hospodou u Smrku 

  

PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-
petrov.cz     podatelna@obec-petrov.cz 

3.9.2016                                   Petrovský kotlík 

  

PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz  

3. 9. Zarážání hory 

17. 9. Tradiční vinobraní pod Nechory 

  

RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana 
Koplíková, www.ratiskovice.com   pozemky@ratiskovice.compodatelna@ratiskovice.com   

2.9. Slavnostní otevření Spolkového domu Ratíškovice 

3.9. Koncert skupiny The TAP TAP (Spolkový dům Ratíškovice) 

23.9. Burčákové putování mikroregionu Nový Dvůr 

24.9. – 26.9. XXXVI. Výstava hub (Hasičská zbrojnice Ratíškovice) 

  

  

ROHATEC, tel.: 518 359 230, fax: 518 360 090, www.rohatec.cz    mistostarosta@rohatec.cz  

2.9. ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI od 18:00 hod  

vystoupení regionálních kapel NONA, SAVANA a ROHÁČI, atrakce pro děti v přístaviště 

Rohatec - kolonie 

  

STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli 

od 10.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 

mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz 

18.9. Dýňový víkend s vinobraním 

  

SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   pod.sudomerice@seznam.cz  

Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův 
kanál, www.vyklopnik.er.cz pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz tel.: 732 141 614 

http://www.mikulcice.cz/
mailto:kdmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:pozemky@ratiskovice.com
mailto:pozemky@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz


03.09. Košt pod Výklopníkem 

  

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, www.obecterezin.cz   obec.terezin@seznam.cz   

SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz  

MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, tel.: 728 067 628, www.muzeum-vinarstvi.cz 

 

http://www.obecterezin.cz/
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/

